Elektronicznie podpisany przez:
Artur Gacki
dnia 5 stycznia 2021 r.

UCHWALA NR XX/146/20
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjecia Programu wspotpracy Gminy Mielnik
z organizacjami pozarzadowymi oraz innymi podmiotami prowadzacymi
dziatalnos¢ pozytku publicznego w roku 2021.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) w zwigzku
z art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) Rada Gminy
Mielnik uchwala, co nastepuje:

8§ 1. Przyjmuje sie Program wspdtpracy Gminy Mielnik z organizacjami
pozarzgdowymi oraz innymi podmiotami prowadzacymi dziatalnos¢ pozytku
publicznego w roku 2021, w brzmieniu okreslonym w zataczniku do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Mielnik.

8§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia
w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady
Gminy

Artur Gacki

Id: ESE3CB7B-61B9-4675-AEOF-FD3B09D8B04B. podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr XX/146/20
Rady Gminy Mielnik
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Program wspolpracy Gminy Mielnik z organizacjami pozarzadowymi oraz
innymi podmiotami prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku publicznego w roku
2021

Rozdziat 1.
Postanowienia ogodlne

8§ 1. Ilekro¢ w niniejszym Programie mowa jest o:

1) ustawie bez blizszego okreslenia - nalezy przez to rozumieé¢ ustawe
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i wolontariacie
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057);

2) gminie - nalezy przez to rozumie¢ Gmine Mielnik;

3) organizacjach pozarzadowych - nalezy przez to rozumiec organizacje
pozarzgdowe w rozumieniu ustawy, jak rowniez podmioty, o ktérych mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy prowadzgce dziatalnos¢ pozytku publicznego;

4) Programie - nalezy przez to rozumie¢ Program wspotpracy Gminy Mielnik
Z organizacjami pozarzadowymi oraz innymi podmiotami prowadzacymi
dziatalnos¢ pozytku publicznego w roku 2021;

5) Radzie - nalezy przez to rozumie¢ Rade Gminy Mielnik;
6) Wojcie - nalezy przez to rozumie¢ Wéjta Gminy Mielnik;
7) Urzedzie - nalezy przez to rozumie¢ Urzad Gminy Mielnik;

8) stronie internetowej - nalezy przez to rozumiec strone internetowg gminy
znajdujacq sie pod adresem www.mielnik.com.pl ;

9) Radach soteckich - nalezy przez to rozumie¢ Rady Soteckie, powotane
w poszczegolnych sotectwach gminy.

Rozdziat 2.
Podmiot wspoétpracy

§ 2. Podmiotami realizujgcymi wspodtprace sq:

1) Rada i jej komisje w zakresie wytyczania polityki spotecznej i finansowej
gminy oraz priorytetéw w sferze wspodtpracy z organizacjami pozarzadowymi;

2) Wojt w zakresie realizacji polityki wytyczonej przez Rade;

3) organizacje pozarzadowe, bez wzgledu na siedzibe, w zakresie realizacji oraz
inicjowania zadan publicznych na terenie gminy lub na rzecz jej mieszkancéw;

Id: ESE3CB7B-61B9-4675-AEOF-FD3B09D8B04B. podpisany Strona 1



4) Rady soteckie — w zakresie spraw dotyczacych poszczegdlnych sotectw,
podlegajacych konsultacji z wikadzami gminy i mieszkancami.

Rozdziat 3.
Przedmiot wspotpracy

8§ 3. Przedmiotem wspdtpracy gminy z organizacjami pozarzgdowymi jest
realizacja zadan publicznych, o ktédrych mowa w art. 4 ust. 1 ustawy.

Rozdziat 4.
Cele Programu

8§ 4. Giéwnym celem Programu jest rozwdj wspotpracy Gminy Mielnik
z organizacjami pozarzgdowymi w zakresie efektywnej realizacji zadan
publicznych na rzecz zaspokajania potrzeb mieszkancéw.

§ 5. Program ma na celu w szczegdlnosci:

1) diagnoze potrzeb i probleméw spotecznych mieszkarncéw Gminy Mielnik,
poszukiwanie sposobow zaspokajania tych potrzeb i rozwigzywanie
problemoéw;

2) podnoszenie Swiadomosci spotecznej mieszkancéw i wspieranie ich
w zakresie roznorodnych inicjatyw spotecznych;

3) wspieranie aktywnosci organizacji pozarzadowych i rozwéj wolontariatu;
4) budowanie partnerstwa i dialogu spotecznego;

5) realizacje postanowien strategii i programéw gminnych w zakresie spraw
spotecznych i przeciwdziatania patologiom na terenie Gminy Mielnik;

6) systematyzowanie i porzagdkowanie innych form wsparcia.

Rozdziat 5.
Zasady wspotpracy

8§ 6. Wspdipraca gminy z organizacjami pozarzadowymi odbywa sie na
zasadach pomocniczosci, suwerennosci stron, partnerstwa, efektywnosci,
uczciwej konkurencji, jawnosci oraz rownosci szans.

§ 7. Poszczegdlne zasady nalezy rozumieé w sposdéb nastepujacy:

1) zasada pomocniczos$ci - uznaje, ze rozwigzywanie problemow nalezacych
do sfery zadan publicznych powinno odbywa¢ sie poprzez struktury
usytuowane jak najblizej obywatela. Gmina stosuje zasade wzglednego
pierwszenstwa organizacji pozarzgdowym w realizacji zadan publicznych,
wspierajac je w wypetnianiu tych zadan, ktore sg gotowe realizowac i ktore sg
zgodne z zadaniami gminy,

2) zasada suwerennosci - respektuje rdwnorzednos¢ partnerow, niezaleznosé
i charakter podmiotdw Programu, zabrania nieuprawnionej ingerencji
w funkcjonowanie organizacji,

Id: ESE3CB7B-61B9-4675-AEOF-FD3B09D8B04B. podpisany Strona 2



3) zasada partnerstwa - oznacza, ze samorzad gminy wraz z organizacjami
pozarzgdowymi uczestniczy w identyfikowaniu i definiowaniu probleméw
spotecznych, okreslaniu sposobdw ich rozwigzywania, realizacji zadan
publicznych oraz ocenie ich realizacji,

4) zasada efektywnosci - oznacza, ze gmina przy zlecaniu zadan publicznych
organizacjom pozarzadowym dokonuje wyboru najefektywniejszego sposobu
wykorzystania srodkéw publicznych, uwzglednia kryterium racjonalnosci
i przestrzega zasad uczciwej konkurenciji,

5) zasada uczciwej konkurencji - zaktada, ze wszystkie odpowiednio
przygotowane podmioty majg szanse rywalizowaé¢ o mozliwos$¢ wykonywania
zadan publicznych,

6) zasada jawnosci - oznacza, ze partnerzy wspotpracy udostepniajg sobie
wzajemnie petne i prawdziwe informacje na temat realizacji zadan
publicznych,

Rozdziat 6.
Priorytetowe zadania publiczne

§ 8. Gmina wspierac bedzie zadania publiczne w zakresie:

1) dialogu miedzysektorowego i usprawniania form wspdtpracy gminy
Z organizacjami pozarzgdowymi;

2) ochrony i promocji zdrowia;

3) polityki spotecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuaciji
zyciowej oraz wyréwnywania szans tych rodzin;

4) dziatalnosci na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i spotecznej oséb
zagrozonych wykluczeniem spotecznym;

5) dziatalnosci na rzecz oséb niepetnosprawnych,

6) przeciwdziatania uzaleznieniom i patologiom spotecznym zgodnie z Gminnym
Programem Profilaktyki i Rozwigzywania Problemoéw Alkoholowych oraz
Gminnym Programem Przeciwdziatania Narkomanii;

7) dziatalnosci wspomagajgcej rozwodj wspdlnot i spotecznosci lokalnych;

8) opieki nad miejscami pamieci narodowej, podtrzymywania i upowszechniania
tradycji narodowej oraz rozwoju swiadomosci narodowej, obywatelskiej
i kulturowej;

9) kultury, sztuki, ochrony dobr kultury i dziedzictwa narodowego;

10) ratownictwa i ochrony ludnosci oraz bezpieczenstwa i porzadku
publicznego;

11) ochrony $Srodowiska, ekologii i ochrony zwierzat oraz ochrony dziedzictwa
przyrodniczego;

Id: ESE3CB7B-61B9-4675-AEOF-FD3B09D8B04B. podpisany Strona 3



12) dziatalnosci na rzecz dzieci i mtodziezy, w tym wypoczynku dzieci
i mtodziezy;

13) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
14) promocji i organizacji wolontariatu;

15) upowszechniania i ochrony wolnosci i praw cztowieka oraz swobdd
obywatelskich, a takze dziatan wspomagajacych rozwdéj demokracji;

16) dziatalnosci w sferze procedur planistycznych:

a) informowanie o etapach procedury sporzadzania projektéw miejscowych
planéw zagospodarowania przestrzennego oraz programoéw z zakresu
zagospodarowania przestrzennego na tablicach ogtoszen w Urzedzie oraz na
terenie gminy, na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej
oraz w lokalnej prasie;

b) udostepnianie obowigzujacych miejscowych plandw zagospodarowania
przestrzennego na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Rozdziat 7.
Sposoby realizacji programu

8§ 9. Wspdipraca gminy z organizacjami pozarzadowymi moze mie¢ charakter
finansowy i pozafinansowy.

§ 10. Zlecanie realizacji zadan publicznych organizacjom pozarzadowym ma
charakter finansowy.

§ 11. Zlecanie realizacji zadan publicznych moze mie¢ formy:

1) powierzania wykonywania zadan publicznych wraz z udzieleniem dotacji na
finansowanie ich realizacji;

2) wspierania wykonywania zadan publicznych wraz z udzieleniem dotacji na
dofinansowanie ich realizacji.

§ 12. Zlecanie realizacji zadan gminy organizacjom pozarzgdowym obejmuje
w pierwszej kolejnosci te zadania, o ktorych stanowi Program, uznanych za
priorytetowe i wytonione do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert, chyba ze
przepisy szczegdlne przewidujg odrebny tryb postepowania, z zastrzezeniem §
13.

8§ 13. W sytuacji wystgpienia uzasadnionych potrzeb lokalnych Wéjt moze
okresli¢ w ciggu roku zadania nieujete w niniejszym Programie i ogtosi¢ otwarte
konkursy na ich realizacje przez organizacje pozarzadowe, jezeli ich wykonanie
jest niezbedne.

§ 14. W zakresie otrzymywania srodkéw publicznych z budzetu gminy
organizacje sq zobowigzane do zamieszczania w swoich materiatach informacji
o finansowaniu lub dofinansowaniu zadania przez gmine.

Id: ESE3CB7B-61B9-4675-AEOF-FD3B09D8B04B. podpisany Strona 4



§ 15. Poza finansowe formy wspotpracy:

1) wiaczanie organizacji pozarzadowych do procesu przygotowania
i konsultowania projektow aktéw normatywnych dotyczacych sfery pozytku
publicznego;

2) tworzenie i wspieranie wspolnych zespotdow o charakterze opiniodawczym,
konsultacyjnym i inicjatywnym, z uwzglednieniem celu ich dziatania;

3) wspieranie idei inicjatywy lokalnej;

4) stata identyfikacja funkcjonujacych na terenie gminy organizacji
pozarzadowych pod wzgledem rodzaju i kierunkdow ich dziatalnosci,
prowadzenie bazy organizacji pozarzadowych prowadzacych, w tym
prowadzacych dziatania na rzecz mieszkancéw gminy;

5) wymiana informacji w zakresie planowanych kierunkéow dziatalnosci
i wspotdziatanie w celu zharmonizowania tych kierunkow;

6) wspotdziatanie w pozyskiwaniu srodkéw finansowych z zewnetrznych zrédet;

7) wspodtorganizowanie przedsiewzieé, ktérych tematyka dotyczy zagadnien
zawartych w programie;

8) obejmowanie przedsiewzie¢ patronatem honorowym Wéjta;

9) udzielanie informacji w zakresie tworzenia i funkcjonowania organizacji
pozarzgdowych;

10) wzajemne udzielanie informacji o sytuacji organizacji pozarzagdowych
w gminie;

11) wspdtpraca w nawigzywaniu kontaktow krajowych i zagranicznych;

12) promocja dziatalnosci pozytku publicznego i podmiotéw dziatajacych
w sferze pozytku publicznego;

13) udostepnianie lokali lub nieruchomosci organizacjom pozarzadowym na
zasadach okreslonych odrebnie;

14) udziat w wydarzeniach realizowanych przez organizacje pozarzadowe;

15) wspédtudziat w organizacji obchoddéw najwazniejszych swigt panstwowych
(narodowych) i uroczystosci.

Rozdziat 8.
Ocena realizacji Programu

8§ 16. Ocena realizacji Programu dokonana zostanie na podstawie
sprawozdania z realizacji Programu.

8§ 17. Ocena realizacji Programu dokonywana bedzie w oparciu o nastepujace
mierniki:

1) liczbe ogtoszonych otwartych konkurséw ofert;

Id: ESE3CB7B-61B9-4675-AEOF-FD3B09D8B04B. podpisany Strona 5



2) liczbe ofert ztozonych w ramach otwartych konkurséw ofert;

3) liczbe organizacji pozarzadowych, ktére otrzymaty dotacje w ramach
otwartych konkursow ofert;

4) liczbe ofert ztozonych przez organizacje pozarzadowe na realizacje zadan
publicznych z pominieciem otwartego konkursu ofert;

5) liczbe zadan publicznych dofinansowanych z pominieciem otwartego
konkursu ofert;

6) wysokosc¢ srodkow finansowych przekazanych organizacjom pozarzgdowym
na realizacje zadan publicznych,

7) liczbe przedsiewziec zrealizowanych we wspétpracy z organizacjami
pozarzgdowymi, ktérych tematyka dotyczy zagadnien zawartych w Programie;

8) liczbe inicjatyw zrealizowanych przez organizacje pozarzadowe objetych
patronatem honorowym Wéjta;

9) liczbe skonsultowanych aktéw normatywnych w dziedzinach dotyczacych
dziatalnosci statutowej organizacji pozarzadowych;

10) liczbe organizacji pozarzadowych uczestniczgacych w konsultacjach aktéw
normatywnych;

11) liczbe funkcjonujgcych zespotdéw o charakterze opiniodawczym,
konsultacyjnym i inicjatywnym;

12) liczbe organizacji pozarzadowych korzystajacych z infrastruktury lokalowej
udostepnionej przez Gmine.

Rozdziat 9.
Tryb powotywania i zasady dziatania komisji konkursowych do
opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert

8§ 18. 1. Komisje konkursowe powotywane sgq w celu opiniowania ofert
ztozonych przez organizacje pozarzadowe w ramach ogtoszonych przez gmine
otwartych konkursow ofert.

2. Komisje konkursowe powotuje Wdjt w drodze zarzadzenia.

8§ 19. Komisja konkursowa podczas opiniowania ofert stosuje kryteria
wyszczegdlnione w ogtoszeniu o konkursie.

8§ 20. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzjq
o wysokosci kwoty przyznanej dotacji, dokonuje Wajt.

8§ 21. Wyniki otwartych konkurséw ofert ogtasza sie niezwtocznie po wyborze
ofert w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogtoszen w Urzedzie oraz na
stronie internetowej.

Id: ESE3CB7B-61B9-4675-AEOF-FD3B09D8B04B. podpisany Strona 6



Rozdziat 10.
Przebieg konsultacji Programu

8§ 22. Projekt Programu zostat umieszczony na stronie internetowej Gminy
Mielnik www.mielnik.com.pl , w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy
ogtoszen w Urzedzie Gminy Mielnik.W trakcie konsultacji trwajacych od
19.10.2020 r. do 06.11.2020 r. nie wptynety uwagi do Projektu Programu.

Rozdziat 11.
Postanowienia koncowe

8§ 23. Okres realizacji programu rozpoczyna sie 1 stycznia 2021, a konczy
31 grudnia 2021 r.

§ 24. Planowane s$rodki finansowe na realizacje Programu okresla sie na
kwote nie mniejszg niz 100.000,00 zt.

Id: ESE3CB7B-61B9-4675-AEOF-FD3B09D8B04B. podpisany Strona 7



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 9


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 16
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 16 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 16 Litera b



	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Punkt 15


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Punkt 12


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 21

	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 22

	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 24



		2021-01-05T11:03:14+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




